各位

１　収入

項　　　目 単　価 金　額

　参加者会費 321,000

　職員会費 155,000

合　　　計 476,000

２　支出

項　　　目 単　価 金　額

　ダ・カーポ出演料、音響費 287,000

　弁当代 1,020 122,400

　菓子・お茶代 64,644

　ＰＴＡ積立金へ 1,956

合　　　計 476,000

３　差引

　　収入（　　476,000　　）－支出（　　476,000　　）＝　0　円

　以上のとおり報告いたします。
　なお、上記決算に関する帳簿類については、代表の方から検査及び承認を受けています。

令和5年7月6日

横浜市立戸塚小学校
校長　　大谷　珠美

創立１５０周年記念式典費　会計報告

	会計報告